АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2016

      № 378

   г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О проведении Первенства

Ростовской области

по спортивной радиопеленгации

среди обучающихся

В целях популяризации и дальнейшего развития технических видов спорта в Ростовской области; приобретения навыков бесконфликтного общения с природой и людьми; пропаганды активного образа жизни и оздоровления обучающихся области, согласно письму государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Ростовской области «Областной центр технического творчества учащихся» от 12.04.2016 № 70

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования Администрации города (Т.П. Бахтинова) организовать проведение на территории города Новошахтинска Первенства Ростовской области по спортивной радиопеленгации среди обучающихся (далее – Первенство) с 19.05.2016 по 21.05.2016.

2. Отделу МВД России по г. Новошахтинску (С.И. Глухов) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Первенства.

3. МБУЗ «ЦГБ» (В.В. Савин) обеспечить дежурство машин «Скорая помощь» в местах проведения Первенства.

4. Рекомендовать местным средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Наумова), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (С.С. Тимофеева) обеспечить освещение работы Первенства.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Управление образования
Администрации города